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Wózek spacerowy
EasyGO Canny Blue
Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Producent EASYGO

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Duży wózek spacerowy składający się do niewielkich rozmiarów
Wózek spacerowy CANNY łączy w sobie dwie na pozór wykluczające się cechy. Jest to duży wygodny wózek
spacerowy z dużymi amortyzowanymi kołami, który składa się do niezwykle małych rozmiarów. Efekt ten udało
się osiągnąć dzięki innowacyjnemu systemowi składania, którego mechanizm znajduje się dokładnie po środku
wózka, a konkretnie pod siedziskiem.
Duża zaletą wózka EASYGO CANNY jest teleskopowa regulacja wysokości prowadnicy. Dzięki niej prowadzenie
wózka będzie wygodne dla wszystkich rodziców niezależnie od ich wzrostu. Teleskopowa regulacja nie tylko
pozwala podwyższyć prowadnicę, ale również oddala ją od tylnych kół, dzięki czemu wysoki rodzic nie będzie o
nie zahaczał prowadząc wózek.
Tapicerka wózka CANNY została zaprojektowana z myślą o bezpieczeństwie. Z każdej strony wózka zastosowano
elementy odblaskowe, które poprawiają widoczność podczas wieczornych spacerów. Do produkcji tapicerek
zastosowana najwyższej jakości tkaniny typu eko len, które są niezwykle wytrzymałe i jednocześnie przyjemne
w dotyku.
Wózek CANNY wyposażony został w pełną folie przeciwdeszczową, która zasłania całą tapicerkę wózka. Folia
posiada system wentylacji na wysokości buzi dziecka. Dodatkowo CANNY posiada ocieplacz na zimę (tzw.
pokrowiec na nóżki).
Siedzisko wózka CANNY certyfikowane jest dla dzieci już od narodzin. Oparcie możemy ustawić w jednej z 4
pozycji włączając w to pozycję w pełni leżącą.
Barierka zabezpieczająca dziecko otrzymała dodatkową funkcję. Po złożeniu wózka może służyć jako praktyczny
uchwyt do przenoszenia wózka lub jako rączka do ciągnięcia złożonego wózka na tylnych kołach (podobnie jak
ciągniemy walizkę). Barierka i prowadnica wózka zostały obszyte wentylowaną skórą ekologiczną.
Nową funkcją jest zastosowanie specjalnej termicznej tkaniny we wnętrzu budki przeciwsłonecznej. Termiczna
tkanina zapobiega nagrzewaniu się wózka pod budką w upalne słoneczne dni. Badania wykazały, że budka
zabezpieczona tą tkaniną nagrzewa się ponad 50% wolniej niż tradycyjne budki w innych modelach wózków.
Budka posiada również usztywniany daszek przeciwsłoneczny i dodatkową sekcję, która ukryta jest pod
estetycznym bryzgoszczelnym suwakiem. Umożliwia ona dodatkowe pochyleni budki do przodu i osłonięcie
dziecka przez nisko operującym słońcem.
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Dodatkowa rozpinana sekcja w budce (możliwość pochylenia do przodu)
Regulowany podnóżek
Elementy odblaskowe zwiększające widoczność
Duże amortyzowane tylne koła z blokadą do jazdy prosto
Teleskopowa regulacja prowadnicy (prowadnica obszyta wentylowaną skórą ekologiczną)
4 pozycje oparcia wraz z pozycją w pełni leżącą
Duże amortyzowane tylne koła
Wnętrze budki wykonane z termicznej tkaniny (ogranicza nagrzewanie się wózka)
Barierka bezpieczeństwa obszyta wentylowaną skórą ekologiczną
Podnóżek zabezpieczony odporną na zabrudzenia tkaniną techniczną
Siedzisko dla dzieci od narodzin (siedzisko 0+)
5-Punktowe pasy bezpiecześntwa 
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